
USNESENÍ 
 

Zastupitelstva městského obvodu Třebovice 
 ze dne 3. října 2007. 

 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice 
 

54/7    
SCHVALUJE      
plnění usnesení z předchozích zasedání Zastupitelstva městského obvodu Třebovice. 
 
55/7 
a)BERE NA VĚDOMÍ 
předloženou „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostravy – městského obvodu Třebovice 
k 31.8.2007“. 
b)SCHVALUJE 
plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostravy – městského obvodu Třebovice dle skutečnosti 
k 31.8.2007. 
 
56/7 
SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření, které 
Zvýší ostatní neinvestiční  přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu na: 
Pol. 4111, ÚZ 98216                                                                        o           15.000,- Kč 
/Neinvestiční přijaté transfery  z všeobecné pokladní správy  státního rozpočtu/ 
Zvýší běžné výdaje: 
§4329, pol.5151,ÚZ 98216                                                              o              5.000,- Kč 
/Ostatní sociální péče  a pomoc dětem a mládeži, Studená voda / 
§4329,pol.5154,ÚZ 98216                                                               o              5.000,- Kč 
/Ostatní  sociální péče a pomoc dětem a mládeži, Elektrická energie/ 
§4329,pol.5153,ÚZ 98216                                                               o              5.000,- Kč 
/Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, Plyn/ 
 
b) rozpočtové opatření, které 
Zvýší investiční přijaté transfery od obcí na: 
Pol.4221,ÚZ 3500                                                                            o       3.068.000,- Kč 
/Investiční přijaté transfery od obcí/ 
§2212,pol.6121,ÚZ 3500,ORG 3741                                               o       3.068.000,- Kč 
/Silnice,Budovy, haly a stavby/ 
 

c) úpravu rozpočtu  statutárního města Ostravy – městského obvodu Třebovice roku 2007  
navýšení příjmů na : 
Pol. 1341                                                                                         o               5.000,- Kč 
/Poplatek ze psů./ 
Pol.1347                                                                                          o            20.000,-  Kč 
/Poplatek za provozovaný hrací přístroj/ 
Pol.1361                                                                                          o             30.000,- Kč 
/Správní poplatky/ 
§2212,pol.2114                                                                                o           120.000,- Kč 
/Silnice, Mýtné/ 
§3319,pol.2132                                                                                o             15.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí/ 

 1



§3326,pol.2321                                                                                o         20.000,- Kč 
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 
povědomí,Přijaté neinvestiční dary/ 
§3613,pol.2111                                                                                o           9.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství,Příjmy z poskytování služeb a výrobků/ 
§3612,pol.2324                                                                                o         16.000,- Kč 
/Bytové hospodářství,Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady/ 
§3613,pol.2324                                                                                o         44.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady/ 
§3639,pol.2131                                                                                o         40.000,- Kč 
/Komunální služby a územní rozvoj j.n.,Příjmy z pronájmu pozemků/ 
§3639,pol.3111                                                                                o         71.000,- Kč 
/Komunální služby a územní rozvoj j.n.,Příjmy z prodeje pozemků/ 
§6171,pol.2324                                                                                o         30.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady/ 
§6310,pol.2141                                                                                o           5.000,- Kč 
/Obecné příjmy a výdaje z finančních operací,Příjmy z úroků/ 
§6409,pol.2329                                                                                o           2.000,- Kč 
/Ostatní činnosti j.n.,Ostatní nedaňové příjmy j.n./ 
/Jedná se o navýšení příjmů v celkové výši 427.000,- Kč/ 
 
d) úpravu rozpočtu  statutárního města Ostravy – městského obvodu Třebovice roku 2007  
navýšení výdajů na : 
§3319,pol.5171                                                                                o         30.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury,Opravy a udržování/ 
§2212,pol.5169                                                                                o         50.000,- Kč 
/Silnice, Nákup ostatních služeb/ 
§3319,pol.5169                                                                                o           1.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, Nákup ostatních služeb/ 
§3399,pol.5164                                                                                o         15.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury,církví a sdělovacích prostředků,Nájemné/ 
§3399,pol.5169                                                                                o           5.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
§3613,pol.6121                                                                                o       150.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Budovy,haly a stavby/ 
§6320,pol.5163                                                                                o         40.000,- Kč 
/Pojištění funkčně nespecifikované,Služby peněžních ústavů/ 
§3745,pol.5131                                                                                o           1.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Potraviny/ 
§3745,pol.5137                                                                                o         20.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Drobný hmotný dlouhodobý majetek/ 
§3745,pol.5139                                                                                o           5.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,Nákup materiálu j.n./ 
§3745,pol.5169                                                                                o       100.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup ostatních služeb/ 
§6112,pol.5175                                                                                o         10.000,- Kč 
/Zastupitelstva obcí,Pohoštění/ 
/Jedná se o navýšení výdajů v celkové výši 427.000,- Kč/ 
 

e) úpravu rozpočtu statutárního města Ostravy –městského obvodu Třebovice roku 2007 
v oblasti výdajů v rámci stávajícího rozpočtu: 
Snížení 
§3429,pol.5139                                                                                o             8.000,- Kč 

 2



/Ostatní zájmová činnost a rekreace, Nákup materiálu j.n./ 
Zvýšení 
§3429,pol.5169                                                                                o             8.000,- Kč 
/Ostatní zájmová činnost a rekreace, Nákup ostatních služeb/ 
Snížení 
§3613,pol.5171                                                                                o         130.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Opravy a udržování/ 
Zvýšení 
§3613,pol.6121                                                                                o         130.000,- Kč 
/Nebytové hospodářství, Budovy,haly a stavby/ 
Snížení 
§6171,pol.5163                                                                                o            20.000,- Kč 
/Činnost místní správy,Služby peněžních ústavů/ 
Zvýšení 
§6320,pol.5163                                                                                o            20.000,- Kč 
/Pojištění funkčně nespecifikované,Služby peněžních ústavů/ 
Snížení 
§4173,5410,ÚZ13306                                                                      o           52.000,- Kč 
/Mimořádná okamžitá pomoc,Sociální dávky/ 
Zvýšení 
§4179,pol.5410, ÚZ 13306, ORG 9805                                           o           52.000,- Kč 
/Ostatní dávky sociální pomoci, Sociální dávky/ 
Snížení 
§6171,pol.6130                                                                                o         150.000,- Kč 
/Činnost místní správy,Pozemky/ 
Zvýšení 
§3745,pol.5169                                                                                o         150.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Nákup ostatních služeb/ 
Snížení 
§2212,pol.5171                                                                                o         454.000,- Kč 
/Silnice,Opravy a udržování/ 
Zvýšení 
§3745,pol.5169                                                                                o         400.000,- Kč 
/Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň,Nákup ostatních služeb/ 
§6112,pol.5167                                                                                o             1.000,- Kč 
/Zastupitelstva obcí,Služby,školení a vzdělávání/ 
§6171,pol.5139                                                                                o           25.000,- Kč 
/Činnost místní správy,Nákup materiálu j.n./ 
§6171,pol.5169                                                                                o           15.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Nákup ostatních služeb/ 
§6409,pol.5909                                                                                o           13.000,- Kč 
/Ostatní činnosti j.n.,Ostatní neinvestiční výdaje j.n./ 
Snížení 
§5512,pol.5171                                                                                o           24.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část,Opravy a udržování/ 
Zvýšení 
§5512,pol.5169                                                                                o             1.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část,Nákup ostatních služeb/ 
§5512,pol.5153                                                                                o           20.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část,Plyn/ 
§5512,pol.5175                                                                                o             3.000,- Kč 
/Požární ochrana-dobrovolná část,Pohoštění/ 

 3



Snížení 
§6171,pol.5166                                                                                o              5.000,- Kč 
/Činnost místní správy,Konzultační,poradenské a právní služby/ 
Zvýšení 
§6171,pol.5169                                                                                o              5.000,- Kč 
/Činnost místní správy,Nákup ostatních služeb/ 
Snížení 
§4179,pol.5410, ÚZ 13306, ORG 9807                                          o             54.000,- Kč 
/Ostatní dávky sociální pomoci, sociální dávky/ 
Zvýšení 
§4179,pol.5410, ÚZ 13306, ORG 9805                                          o             54.000,- Kč 
/Ostatní dávky sociální pomoci, sociální dávky/ 
 
57/7 
SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření, které 
Zvýší neinvestiční přijaté transfery od obcí na: 
Pol. 4121, ÚZ 6409                                                                        o           31.000,- Kč 
/Neinvestiční přijaté transfery od obcí,finanční vypořádání za rok 2006/ 
Sníží financování na: 
Pol.8115                                                                                         o           31.000,- Kč 
/Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech / 
 
b) zapojení volných zdrojů ve výši 31.468,20 Kč a zároveň úpravu rozpočtu: 
Zvýšení: 
Pol.8115                                                                                         o           31.000,- Kč 
/Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech/ 
Zvýšení: 
§3399,pol.5164                                                                              o             1.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury ,církví a sdělovacích prostředků, Nájemné/ 
§3399, pol.5169                                                                             o             1.000,- Kč 
/Ostatní záležitosti kultury,církví a sdělovacích prostředků, Nákup ostatních služeb/ 
§6171,pol.5139                                                                              o           29.000,- Kč 
/Činnost místní správy, Nákup materiálu j.n./ 
 
58/7 
a)POVĚŘUJE     
finanční výbor Zastupitelstva městského obvodu Třebovice provedením kontroly hospodaření 
s majetkem a finančními prostředky městského obvodu Třebovice. 
b)POVĚŘUJE     
kontrolní výbor Zastupitelstva městského obvodu Třebovice provedením kontroly plnění usnesení 
zastupitelstva a rady městského obvodu a dodržování právních předpisů Úřadem městského obvodu 
Třebovice na úseku samostatné působnosti. 
 
 
František Šichnárek, starosta                                         Josef Bojda, místostarosta 
                 v.r.                                                                                 v.r. 
 
 
V Ostravě-Třebovicích dne 5.10.2007. 
 
 
 

 4


	Zastupitelstva městského obvodu Třebovice 
	 
	 
	Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice 
	SCHVALUJE 
	SCHVALUJE 

